
 

 1

Acuerdo del Tribunal calificador de las pruebas sel ectivas para la estabilización 
de empleo temporal para ingreso en el Cuerpo de Fun cionarios Superiores de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa 
Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Qu ímicos, convocadas por 
Resolución de 29 de mayo de 2020, del Director Gene ral de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios (BOA núm. 110, 05/06/2020)  
 
 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento 
de las mismas, el Tribunal Calificador, designado por Resolución de 7 de diciembre de 
2023, del Director General de la Función Pública (BOA núm. 241, 18/12/2023) 
 
 

ACUERDA 
 
Primero.-  Dar publicidad, una vez realizado el acto público de apertura de plicas, a la 
identidad de las personas aspirantes que han superado el tercer ejercicio de la fase de 
oposición: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  PUNTUACIÓN 

BARROS TORRES, ALBA 8,13 

CUSTARDOY SÁNCHEZ, LAURA 6,74 
   
 
Segundo.-  Según lo previsto en la base 7.5. de la convocatoria, la presentación de 
solicitudes relativas a la revisión de exámenes realizados, sólo se admitirán en el plazo 
de tres días hábiles, a contar desde el siguiente a que se publiquen las calificaciones 
del correspondiente ejercicio. 
 
 
 

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
 

Pablo Longás Borobia 
 
 
 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

P
a
b
lo

 L
o
n
g
á
s 

B
o
ro

b
ia

, 
J.

S
e
c.

D
e
  
R

é
g
im

e
n
 J

u
rí

d
ic

o
, 

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 R
É

G
IM

E
N

 J
U

R
ÍD

IC
O

 e
l 1

3
/0

6
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
IG

4
K

4
9
N

8
G

S
1
9
0
X

F
IL

.

fcasorran
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONÉS DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
ENTRADA: 13.06.2024


